[bookmark: _GoBack]
　　年　　月　　日
　　　東根市長　　　　　殿
公 益 事 業 者
住　　　　　所
名称又は氏名等　　　　　　　　　印
（電話　－　　　）
計画変更承認申請書
　　　年　　月　　日指令第　　　　号で交付決定あった　　　　　事業について、下記のとおり変更したいので、東根市補助金交付規則第４条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
　１　補助事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
　２　変更理由及び内容（経費の配分変更も含む。）
３　総事業費
　　　　　変更前　　　　　　　　　　円　：　変更後　　　　　　　円
　４　補助金申請額
　変更前　　　　　　　　　　円　：　変更後　　　　　　　円
　５　補助金交付決定額
　　　　　変更前　　　　　　　　　　円